Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Зареченское муниципальное образование

Дума Зареченского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от  26   марта       2014 г.

                                  № 57
Об утверждении Отчета о реализации программы
социально - экономического развития Зареченского

муниципального образования за 2013 г.

В целях обеспечения комплексного планирования социально - экономического развития Зареченского муниципального образования, укрепления взаимодействия исполнительных органов государственной власти Иркутской области и органов местного самоуправления Зареченского муниципального образования по вопросам формирования и реализации политики, направленной на экономический рост и повышение уровня и качества жизни населения на территории Зареченского муниципального образования, Концепция социально-экономического развития Иркутской области до 2020 года (распоряжение губернатора Иркутской области от 04.06.2010г.), руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Зареченского муниципального образования, Дума Зареченского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Отчет о реализации программы социально-экономического развития Зареченского муниципального образования за 2013 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Зареченского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Зареченского

муниципального образования

            А.В.Топоров